СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Первой  сессии  (6 - го созыва)
25.09.2020                                 с.Варламово                                   № 7

О закреплении за депутатами территорий в  7-и мандатном избирательном округе
   В соответствии Федеральным законом № 67- ФЗ от 12.06.2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 5 статьи 8 Устава Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва
р е ш и л:
1. Закрепить за депутатами Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области шестого созыва территории в 7-и мандатном избирательном округе согласно приложению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовым вопросам, делам семьи и молодежи.
Глава Варламовского сельсовета                      Председатель Совета депутатов

Болотнинского района                                       Варламовского сельсовета

Новосибирской области                                     Болотнинского района

                                                                              Новосибирской области

                          А.В.Приболовец                                                С.М. Андронова
Приложение                                                                                                                                                                                             к решению первой                                                                                                                                                                                 сессии шестого созыва                                                                                                                                                                                                                     Совета депутатов                                                                                                                                                       Варламовского сельсовета                                                                                                                                                 Болотнинского района                                                                                                                                             Новосибирской области                                                                                                                                                              от  25.09.2020  № 7
ЗАКРЕПЛЕНИЕ

за  депутатами территорий в 7-и мандатном избирательном округе
Коржакова Людмила Николаевна
Ул.Новая, ул.Лесная, ул.Школьная
Ходзинский Владимир Владимирович
Ул.Центральная, д.Краснознаменка
_Бобинова Марина Алексеевна
 Ул.Садовая, ул.Почтовая от д.1 до д.11
Андронова Светлана Михайловна
Ул.Подгорная, ул.Почтовая от д.12 до д.49
Качалкина Татьяна Анатольевна
Ул.Бутырская, д.Кандереп
Харченко Марина Леонидовна
Ул.Центральная, пер.Таёжный
Петрова Валентина Анатольевна
Пер.Береговой, ул.Заречная, пер.Сосновый, пер.Лесной
1